Российская Федерация
Иркутская Область
Харайгунское муниципальное образование
Дума муниципального образования

РЕШЕНИЕ

  23.06.2023 г.                                    № 50                                      с. Харайгун

Согласование очередного отпуска
главы администрации Харайгунского МО.

Руководствуясь ст. 121,ст. 267 Трудового  Кодекса Российской Федерации, Уставом Харайгунского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать очередной отпуск главы администрации Харайгунского  МО с 10.07.2023 г. по 23.07.2023  г.
2. На период отпуска главы администрации Харайгунского МО исполнение обязанностей возложить на ведущего специалиста  администрации Харайгунского МО – Железную Марию Сергеевну  с доплатой в размере 50 % от денежного содержания специалиста.

 Глава администрации
 Харайгунского МО:                                                                Л.Н. Синицына